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W dniu 4 listopada 2021 r. w Sali Kolumnowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 
odbyło się spotkanie dotyczące ważnego zadania dla naszego województwa mającego wesprzeć politykę 
edukacyjną regionu. Spotkanie odbyło się pod hasłem: „Idea uczenia się przez całe życie – szansa i 
wyzwanie". Koncepcja uczenia się przez całe życie jest ponadczasowa i doskonale wpisuje się w 

 zmienność współczesnego świata. I jest ona szansą i wyzwaniem dla naszego województwa.

W spotkaniu uczestniczyli: Pan Łukasz Porycki – Wicemarszałek Województwa Lubuskiego, Pan 
Waldemar Stępak – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze, Pani Anna Urbaniak – 
Wicedyrektor ds. Funduszy Europejskich w Wojewódzkim Urzędzie Pracy oraz blisko 30 instytucji z 
regionu. Tak spore zainteresowanie spotkaniem świadczy o potrzebie wsparcia polityki edukacyjnej 
regionu i wypracowania, a następnie wdrożenia modelu współpracy i koordynacji w obszarze uczenia się 
przez całe życie na poziomie centralnym i regionalnym. 

W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele Ministerstwa Edukacji i Nauki, którzy przybliżyli 
założenia współpracy i koordynacji polityki uczenia się przez cale życie na poziomie regionu, 
przedstawiając jednocześnie efekty działań wypracowane w ramach projektu pt. „Wsparcie i rozwój 
mechanizmów współpracy i koordynacji na szczeblu centralnym i regionalnym w zakresie uczenia się 
przez całe życie (edukacja formalna, edukacja pozaformalna i uczenie się nieformalne)" realizowanego w 
ramach Działania 2.14 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER). 

Spotkanie informacyjne zostało zorganizowane w związku z rozpoczęciem przez Wojewódzki Urząd 
Pracy przygotowań do realizacji projektu „własnego". A celem głównym działań podejmowanych w 
ramach ww. przedsięwzięcia będzie opracowanie programu wdrożeniowego Zintegrowanej Strategii 
Umiejętności 2030 (ZSU 2030) dostosowanego do potrzeb województwa lubuskiego. 



21.05.2024 Idea uczenia się przez całe życie - szansa i wyzwanie” - spotkanie 4 listopada 2021 r.

https://wupzielonagora.praca.gov.pl/aktualnosci-zsu2030 2 / 2

 Czym jest ZSU2030?
Informacje znajdują się pod linkiem:  https://wupzielonagora.praca.gov.pl/czym-jest-zsu20230-

W realizację tego zadania zostaną zaangażowani – w charakterze członków Wojewódzkiego Zespołu 
Koordynacji (WZK), przedstawiciele lubuskich instytucji oświaty, rynku pracy i gospodarki oraz dialogu 
społecznego. 

Wojewódzki Urząd Pracy utworzył biuro koordynacji związane z realizacją przedmiotowego 
przedsięwzięcia. Zapraszamy instytucje chętne do współpracy w ramach Wojewódzkiego Zespołu 
Koordynacji do kontaktu; 

Biuro koordynacji – Hanna Charemsa
 tel. 68 456 56 31, email: ZSU2030@wup.zgora.pl

link:  https://wupzielonagora.praca.gov.pl/zsu2030
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